

陕西考古博物馆文物库房环境能力提升设 备设施采购项目 采购合同

签订地点：陕西省考古研究院

签订时间：2025年8月28日

采购人（甲方）：陕西省考古研究院（陕西考古博物馆）

供应商（乙方）：安徽文保技术有限公司



甲方：陕西省考古研究院（陕西考古博物馆）

法定代表人：种建荣

统一信用代码：12610000435202103A

乙方：安徽文保技术有限公司

法定代表人：白阳

统一信用代码：91340122MA2UU3YW85

依据《中华人民共和国民法典》经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

1. 合同标的及数量

序号	产品名称	单价（元）	数量	单位	金额（元）	制造商	安全标准及主要技术参数
1	文物柜架及设施	6418302.00 元	1	批	6418302.00 元	安徽文保技术有限公司	满足招标文件要求
合计（大写）：陆佰肆拾壹万捌仟叁佰零贰元整（¥6418302.00 元）							

2. 合同价格

合同总价：人民币（大写）陆佰肆拾壹万捌仟叁佰零贰元整（¥6418302.00 元）。

2.1 合同总价为甲方指定地点的交货价，包含但不限于设备、包装、运输、安装、调试、培训、质保、税金、关税（进口产品）等费用。乙方应承担设备在交付前的所有风险，包括运输、装卸、保管过程中的损坏、丢失、延误等内容。

2.2 合同为总价合同，不受市场价格变化的影响。

3. 货款支付

3.1 合同价款支付

合同签订后，达到付款条件 5 个工作日内，支付合同总金额的 50%，同时乙方开具等额发票；

货到现场安装、调试完毕，所有设备使用无质量问题，项目验收合格后，达到付款条件 5 个工作日内，支付合同总额的 45%，同时乙方开具等额发票；

产品使用一年后无质量问题支付，质保期届满后，。达到付款条件 5 个工作日内，支付合同总金额的 5%（质保金），同时乙方开具等额发票。

3.2 甲方支付前由乙方提出支付申请，经甲方审核付款内容达到合同约定且无质量和服务问题后予以支付。支付前，乙方按照合同的要求开具相应金额的发票。

3.3 支付方式：银行转账。

4. 甲乙双方的权利和义务

4.1 甲方的权利和义务

4.1.1 负责合同签订后项目实施的工作（包括与乙方的具体联系和衔接，现场安装调试时配备人员进行监管控制等）；

4.1.2 负责提供设备和项目安装调试所必须的场地和环境；

4.1.3 负责组织成立验收小组对设备和项目进行验收并签署验收报告；

4.1.4 按合同规定享有乙方提供的设备服务。

4.2 乙方的权利和义务

4.2.1 乙方保证按本合同约定负责完成甲方项目，并保证提供的设备是全新（包括零部件），符合国家文物保护相关规范及行业标准，且不得低于招投标文件规定，具有国家有关部门注册证明并符合国家质量检测标准（进口产品具有国家有关部门完整手续）和产品出厂标准的设备，并保证设备在甲方报废前正常运行。

4.2.2 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利，保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

4.2.3 乙方保证甲方在合同设备（有配套软件的还包括软件产品）使用期间不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权、工业设计权等的起诉。

4.2.4 严格遵守商务谈判中所承诺的一切规定和条款。

4.2.5 参与设备和项目的验收。

5. 产品功能要求

（1）产品功能符合国家质量检测标准，并满足甲方技术要求。

（2）本文件中供应商也称投标人，采购文件也称招标文件。

6. 配套设备要求及长期供应优惠条件

若甲方系统需要改造或扩容，乙方应在接到甲方通知后的 5 个工作日内以不

高于合同约定的单价提供所需的设备。在保修期外，对于系统内出现故障的硬件和软件，乙方承诺及时修复或更换，且只收取包括但不限于零部件费用、人工费用等明确列出的成本费，并在维修或更换前向甲方提供成本费明细清单，经甲方确认后执行。

7. 备品备件（含易损件）要求及长期供应优惠条件

乙方严格按照招投标文件执行并确保满足甲方需要，具体要求详见招投标文件和本合同附件：供货清单。乙方同时承诺：乙方向甲方提供的备品备件（含易损件）不高于全国市场同类产品的价格。

8. 包装、标记和运输

8.1 乙方交付的所有合同货物应具有适于长途运输多次搬运和装卸的坚固包装，并且乙方应根据合同货物的不同特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以确保合同货物安全无损地送达交货地点。

8.2 下列资料包装在合同货物的包装箱中：

8.2.1 装箱单。

8.2.2 合同货物数量和货物制造商出具的质量合格证书、保修证书。

8.2.3 随机备品备件、配件、工具、图纸、使用说明书及其它必要的技术资料（中文）。

8.3 乙方对合同货物包装不善、标记不明、防护措施不当或在合同货物装箱前保管不良，致使合同货物遭到损坏或丢失，乙方应负责免费修理或更换，并承担由此给甲方造成的一切损失。

8.4 货物（产品）运输方式：货车运输。

8.5 乙方负责货物（产品）运输，双方应明确约定货物运输的合理损耗及计算方法。

9. 交货

9.1 交货地点：甲方指定地点。

9.2 交货日期：2025年10月20日。

9.3 乙方负责将完整配套的原封设备（含开机必要消耗品）送到交货地点，由甲乙双方共同开箱初验，并由乙方按合同规范要求完成安装测试。交货时，乙方随货向甲方交付设备必需的合格证、保修卡、相关资料（如操作手册、使用指南、维修手册、系统使用说明书、服务手册等）及配备的附件、工具等。进口产

品还需交付中国商检证明及合法进货渠道全套单证。

9.4 交货时甲方对乙方承诺的产品包装的环保材料进行验收，必要时乙方需提供检测报告，甲方发现虚假承诺时，将扣除总货款的 5%作为处罚。

10. 质量保证

10.1 自设备验收合格后，货物（产品）的原厂质保期为 1 年；投标人的售后服务期为 4 年（含质保期），质保期内乙方提供免费维修，售后服务期间内甲方支付材料费。

10.2 货物必须是原厂生产的未曾使用过的全新的合格产品，所用材料必须保证质量可靠、原材料进货渠道正规，符合国家质量性能检测标准及该产品的出厂标准。

10.3 质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

10.4 货物参数指标必须与其标示的技术指标项符合，甲方有权在货物的有效质保期内依据技术指标对该货物进行技术校验，其主要的技术参数达不到标准时，甲方将按本合同第 13 条相关条款执行。

10.5 乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定，“3C”认证的货物（产品）应加贴“3C”认证标志。

10.6 货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担。

10.7 质量保修范围和保修期：所投产品整机 1 年的上门保修、更换零配件，所涉及的费用由供应商承担，终身维修。保修期内 7×24 小时技术响应，2 小时响应，24 小时内维修工程师到达维修现场。72 小时以内完成采购人提出的售后服务要求。保修期自验收合格之日起计算。

11. 验收及验收标准

供应商提供的服务必须符合国家标准、行业标准以及企业标准。供应商承诺的服务条款必须与磋商时提供的完全一致，不存在任何偏差。如出现不一致，供应商将承担违约责任。验收工作由采购人负责对该服务进行验收，必要时其他相关人员到场协同验收。供应商所提供的服务必须具有合法手续及相关文件。如涉及知识产权则必须是供应商自己拥有或合法使用的。

11.1 货物验收由甲方组织，乙方配合，并按下列程序进行：

11.1.1 货物初验：乙方应在货物到货之日起 90 日内全部完成安装调试完毕；乙方安装调试完毕后 10 日内完成初步验收；初步验收合格后，进入 20 日试用期；试用期间发生重大质量问题，修复后试用期相应顺延。

11.1.2 货物终验：试用期结束后 30 日内完成最终验收。

11.1.3 质量验收合格，双方签署质量验收报告。

11.2 货物验收依据：

11.2.1 采购合同及补充协议；

11.2.2 质检部门抽样检查货物（产品）合格的检测报告（按甲方要求）。

11.2.3 招标文件；

11.2.4 投标文件。

11.3 货物验收时发现问题的处理办法：

11.3.1 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物（产品），甲方有权拒绝接受；

11.3.2 如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方有权要求更换货物（产品），同时做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物（产品）有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

11.3.4 如货物经乙方 2 次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任；

11.3.5 货物安装完成后 30 日内，甲方无正当理由不进行验收工作且已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格；

11.3.6 乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货；

11.4 货物验收检测报告提交要求：

11.4.1 中标后需在合同约定时限内提交以下具有检测资质的第三方单位出具的检测报告（作为履约验收依据）。

（1）节能型恒湿储藏柜 气密性报告（换气率 $N \leq 0.02d^{-1}$ ，按 GB/T 36111-2018 或 WW/T 0108-2020）。（合同签订后 30 日内）； 污染物控制报

告 (SO_2 / NO_2 / O_3 $\leq 0.01\text{mg}/\text{m}^3$, $\text{TVOC} \leq 0.3\text{mg}/\text{m}^3$, 甲醛 $\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$, WW/T 0066-2015 或 GB/T 18801-2022。(合同签订后 30 日内); 材料环保报告(铅、镉、汞、六价铬、PBB、PBDE, 不含重金属等, GB/T 26572-2011 或 RoHS)。(合同签订后 30 日内)。

(2) 低氧恒湿气密储藏柜 制氮纯度检测报告 ($\geq 99\%$, GB/T 3864-2008 《工业氮》或 ISO 10156:2017。(合同签订后 30 日内); 恒定湿热试验报告 ($40^\circ\text{C}/85\text{RH}$, 绝缘电阻 $> 50\text{M}\Omega$) (WWT 0108—2020)。(合同签订后 30 日内);

(3) 净化除酸型设备 $\text{PM}_{2.5} > 99\%$ (检测标准: GB/T 18801-2022 或 APIAC/LM 01-2015。(合同签订后 30 日内); 甲醛 $> 80\%$ (检测标准: GB/T 18801-2022。(同签订后 30 日内); 现场除酸性能验证报告 (参照 WW/T 0066-2015 附录 B, 以 SO_2 去除率 $\geq 90\%$ 为合格) (最终验收时)。

11.4.2 违约处理: 逾期 ≤ 15 日: 每日扣减当期款 0.3%; 逾期 > 15 日: 扣减当期款 10%, 且采购人有权终止合同; 气密性/绝缘电阻/制氮纯度不达标: 直接退货索赔。

12. 技术培训

乙方向甲方提供 10 天的设备使用人员现场例行免费培训, 培训内容包括设备的使用、一般的维修、维护及保养等; 食宿自理 (各自负责); 其他由甲乙双方协定。

13. 技术支持

甲方在设备使用过程中发生技术质量问题, 乙方应提供及时有效的技术支持。乙方应在接到甲方技术质量问题通知后 24 小时内做出响应, 并在 48 小时内解决问题, 若无法及时解决, 应提供临时解决方案。乙方技术支持联系人: 张继明 联系电话: 18634883366

14. 售后服务要求

14.1 凡正常使用中出现的故障, 乙方应在接到甲方通知后 24 小时内达到现场进行免费检测维修、更换不合格的零部件直至整机 (更换的零部件或整机应保证自更换之日起提供相同的质量保证期) 正常使用, 维修时间不超过 48 小时。若需返厂处理, 乙方应承担相关费用。同时记录检修情况, 并向甲方提供检修报告。更换的零部件或整机应保证自更换之日起提供相同的质量保证期。

14.2 凡设备发生质量问题或出现其他故障，接到甲方通知后，乙方的服务响应时间不超过2小时，并且在24小时内派专业维修人员到达现场，排除故障的期限最长不得超过3个工作日，否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

14.3 免费提供每周 7×24 小时不间断的电话支持服务，解答用户在使用过程中遇到的问题，及时提出解决问题的建议和对策。

14.4 定期派专业维修人员到现场走访，给予检查维护。并向甲方提供巡检单（一式两份，由双方签字确认），内容包含但不限于巡检时间、巡检内容、巡检结果。

14.5 款项结清前，对所供产品进行一次全面检测、保养和维护。

15. 违约责任

15.1 本合同若与甲方的上级管理机关的政策性行为或其他规定发生冲突，甲方有权与乙方协商调整合同内容或终止合同执行。

15.2 如乙方所交设备（含选购件）或安装调试与合同标准不相符合，则甲方有权拒收设备（含选购件）、解除本合同、拒付本合同项下的价款并追究乙方违约责任，乙方应返还甲方已支付的全部款项，并按合同总价款的10%向甲方支付违约金并赔偿甲方因此而遭受的一切损失。

15.3 在设备（含选购件）验收后的质保期内，乙方应对由于设计、工艺或者材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并按本合同约定和甲方要求承担维修义务，由此而发生的一切费用由乙方承担，若因此导致甲方不能正常使用设备（含选购件），甲方有权退货并追究乙方违约责任，乙方应返还甲方已支付的全部款项，并按合同总价款的1%向甲方支付违约金并赔偿甲方因此而遭受的一切损失。

15.4 除发生不可抗力事件（不可抗力事件仅指自然灾害、战争）外，如乙方逾期交货或安装调试逾期，则每逾期一天，乙方按合同总价的1%向甲方支付违约金，逾期 30 天，甲方有权解除合同并追究乙方违约责任，乙方应返还甲方已支付的全部款项，并按合同总价款的10%向甲方支付违约金并赔偿甲方因此而遭受的一切损失。

15.5 保修期内，如乙方未按本合同约定提供保修服务，由甲方有权追究乙方违约责任，乙方应按合同总价款的10%向甲方支付违约金并赔偿甲方因此而

遭受的一切损失。

15.6 如乙方出现除上述 13.2-13.5 条以外的其他违约行为或违反保证与承诺义务，应按合同总价款的 10% 向甲方支付违约金并赔偿甲方因此而遭受的一切损失。

15.7 甲方无正当理由拒收设备，应按合同总价款的 1% 向乙方支付违约金以作为对乙方的赔偿。

15.8 如甲方无正当理由延迟付款，则每延迟一天，甲方按应付而未付款项的 0.01% 向乙方支付逾期的违约金，但逾期付款违约金最多不超过甲方应付而未付金额的 5%，本合同继续履行。

15.9 由于不可抗力（不可抗力仅指自然灾害、战争）所导致的违约，根据不可抗力的影响范围，可部分或全部免除违约方的违约责任，但违约方应及时通知对方并在不可抗力事件发生之日起 5 日内提供符合法律规定的证明文件，否则应赔偿对方因此而遭受的损失。

15.10 本合同所称一切损失包括但不限于直接损失，间接损失，向第三方支付赔偿金、违约金、罚款以及为维护自身合法权益而支付的诉讼费、律师费、鉴定费、评估费、公证费、保全费、保全保险费等一切合理必要费用。

16. 保密条款

甲、乙双方对本合同履行过程中获得的对方的资料数据、商业技术信息等承担保密责任。未经对方事先书面同意，任何一方不得以任何形式向第三方泄露。本合同的解除或终止，不免除双方对本保密条款的遵守。

17. 合同履行

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

18. 合同争议解决的方式

18.1 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

18.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第 1 种方式解决争议：

18.2.1 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

18.2.2 向西安仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

18.3 仲裁期间，本合同应继续履行。

19. 合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

19.1 本合同书

19.2 中标通知书

19.3 协议

19.4 招标文件(含澄清或者修改文件)

19.5 投标文件

20. 其他事项

20.1 陕西省财政厅在合同的履行期间以及履行期后，可以随时检查项目的执行情况，对采购标准、采购内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。乙方应配合陕西省财政厅在合同的履行期间以及履行期后对项目的执行情况进行检查，对采购标准、采购内容进行调查核实，并按要求提供补充材料、配合现场查验、出具说明文件等，相关费用由乙方承担。20.2 乙方应根据公开招标文件要求向采购代理机构交纳代理服务费并取得甲方的签章后，合同才正式生效。

20.3 本合同一式肆份，甲方贰份，乙方壹份，采购代理机构壹份。

20.4 本合同未尽事项，补充合同内容。

(以下无正文)

甲方:陕西省考古研究院(陕西考古博物馆)
(盖章)

地址:陕西省西安市长安区郭杜街道周家庄村
南文苑南路东

邮编: /

法定代表人(签字或盖章):

被授权代表: (签字)

电话: 029-89053256

传真: /

开户银行: /

账号: /

日期: 2025 年 8 月 28 日



乙方:安徽文保技术有限公司(盖章)

地址:安徽省合肥市长丰县岗集镇合瓦路与
金岗大道交口 1#综合楼

邮编: 231137

法定代表人(签字或盖章):

被授权代表: (签字)

电话: 17775059651

传真: /

开户银行:中国银行股份有限公司合肥宁国
路支行

账号:182758012801

日期: 2025 年 月 日



52640

附件：货物清单

序号		产品名称	单价（元）	数量	单位	金额（元）	制造商	安全标准及 主要技术参数
1	地下室新增新风系统工程	电力电缆	115.00	150	米	17250.00	浙江人民线缆制造有限公司	符合招标文件要求参数,部分参数大于招标参数要求,但绝对不会低于招标要求参数。
		电力配管	8.00	150	米	1200.00	广东四森科技有限公司	
		控制开关	20.00	2	个	40.00	宁波公牛低压电气有限公司	
		吊顶式新风机组	13310.00	1	台	13310.00	春意环境科技有限公司	
		塑料通风管道制作安装	260.00	71	米	18460.00	德州智科空调设备有限公司	
		铝合金带滤网可开启格栅式回风口	2000.00	4	个	8000.00	春意环境科技有限公司	
		结构开洞	200.00	3	个	600.00	安徽文保技术有限公司	
2	地下室楼道吊顶工程	钢支撑转换层	5500.00	3.58	t	19690.00	天津友发钢管集团股份有限公司	
		600*600mm 铝扣板吊顶	160.00	980	M ²	156800.00	佛山市美利龙装饰材料有限公司	
		电气配管	4.20	520	m	2184.00	上海鹏正管业有限公司	

		电气配线	4.50	1040	m	4680.00	上上江南线缆（山东）有限公司
		600*600 成品灯	140.00	160	套	22400.00	惠州雷士光电科技有限公司
		双联单控开关	28.00	6	套	168.00	宁波公牛电器有限公司
		吸顶应急灯	220.00	100	套	22000.00	深圳市赋安安全系统有限公司
		水喷头	95.00	200	个	19000.00	安徽文保技术有限公司
		水喷淋镀锌钢管	28.00	350	m	9800.00	安徽文保技术有限公司
		水喷头	155.00	200	个	31000.00	井冈山市玉捷消防科技有限公司
		管道支架制作安装	60.00	1098.4	Kg	65904.00	宝山钢铁股份有限公司
		消火栓镀锌钢管（水管）	55.00	360	m	19800.00	天津友发钢管集团股份有限公司
		点型探测器	180.00	100	只	18000.00	海湾安全技术有限公司
		广播扬声器	320.00	6	台	1920.00	海湾安全技术有限公司
		远程控制器	6500.00	1	台	6500.00	海湾安全技术有限公司
		电气配线	4.50	1040	m	4680.00	上上江南线缆（山东）有限公司

		电气配管	4.20	520	m	2184.00	上海鹏正管业有限公司
		自动报警系统装置调试	20000.00	1	系统	20000.00	江苏南工科技集团有限公司
		拆除排烟口	200.00	8	台	1600.00	安徽文保技术有限公司
		拆除排风口	200.00	8	台	1600.00	安徽文保技术有限公司
		碳钢通风管道制作安装	350.00	61.44	M2	21504.00	宝山钢铁股份有限公司
		碳钢通风管道支架制作安装	100.00	282.6	kg	28260.00	唐山盛财钢铁有限公司
3	一体式粘结强度检测仪		3000.00	1	台	3000.00	济南朗睿检测技术有限公司
4	恒温恒湿箱		34000.00	2	台	68000.00	上海幕斯实验设备有限公司
5	烘箱		2100.00	2	台	4200.00	苏州昇远烘箱设备有限公司
6	纯水机		6300.00	1	台	6300.00	广安灿诗环保科技有限公司
7	文物病害分析屏		30000.00	1	台	30000.00	华为技术有限公司
8	● 节能型恒湿储藏柜		42000.00	8	台	336000.00	安徽文保技术有限公司
9	●		350000.00	2	套	700000.00	安徽文保技术有限公司

	低氧恒湿气密储藏柜						
10	文物库房门	159000.00	2	樘	318000.00	河北华运金属制品有限公司	
11	文物库房门	169500.00	1	樘	169500.00	河北华运金属制品有限公司	
12	文物库房门	159000.00	1	樘	159000.00	河北华运金属制品有限公司	
13	文物库房门	157000.00	1	樘	157000.00	河北华运金属制品有限公司	
14	文物库房门	159000.00	1	樘	159000.00	河北华运金属制品有限公司	
15	文物库房门	169500.00	1	樘	169500.00	河北华运金属制品有限公司	
16	文物库房门	159000.00	3	樘	477000.00	河北华运金属制品有限公司	
17	文物库房门	156850.00	13	樘	2039050.00	河北华运金属制品有限公司	
18	甲级防火防盗门	2900.00	4	樘	11600.00	河北华运金属制品有限公司	
19	甲级防火防盗门	2900.00	6	樘	17400.00	河北华运金属制品有限公司	

20	甲级防火防盗门	3400.00	2	樘	6800.00	河北华运金属制品有限公司	
21	甲级防火防盗门	3600.00	11	樘	39600.00	河北华运金属制品有限公司	
22	甲级防火防盗门	3600.00	5	樘	18000.00	河北华运金属制品有限公司	
23	甲级防火防盗门	3900.00	11	樘	42900.00	河北华运金属制品有限公司	
24	甲级防火防盗门	4400.00	1	樘	4400.00	河北华运金属制品有限公司	
25	甲级防火防盗门	3600.00	1	樘	3600.00	河北华运金属制品有限公司	
26	藏品管理系统	300000.00	1	套	300000.00	安徽文保技术有限公司	
27	管道除湿机	5000.00	5	台	25000.00	朗力信电器（深圳）有限公司	
28	管道除湿机	5600.00	4	台	22400.00	朗力信电器（深圳）有限公司	
29	净化除酸型除湿加湿一体机	26000.00	13	台	338000.00	安徽文保技术有限公司	
30	移动水车	6000.00	13	台	78000.00	安徽文保技术有限公司	
31	文物减震车	4000.00	11	套	44000.00	安徽文保技术有限公司	

32	文物减震梯	4000.00	11	套	44000.00	安徽文保技术有限公司
33	文物库房叉车	1950.00	4	辆	7800.00	浙江中力机械股份有限公司
34	文物库房手动液压叉车	3600.00	4	辆	14400.00	诺力智能装备股份有限公司
35	点交桌	5000.00	2	套	10000.00	安徽文保技术有限公司
36	照明装置	15.00	184	套	2760.00	惠州市西顿工业发展有限公司
37	P2400 电箱	21000.00	1	台	21000.00	深圳市神牛摄影器材有限公司
38	H2400P 灯头	3700.00	2	台	7400.00	深圳市神牛摄影器材有限公司
39	灯闪客 400IIM	1800.00	2	台	3600.00	深圳市神牛摄影器材有限公司
40	灯闪客 600IIM	2100.00	2	台	4200.00	深圳市神牛摄影器材有限公司
41	闪客 1200IIM	3300.00	2	台	6600.00	深圳市神牛摄影器材有限公司
42	发射器 XPRO-C	320.00	1	台	320.00	深圳市神牛摄影器材有限公司
43	抛物箱 QR-P90	450.00	1	个	450.00	深圳市神牛摄影器材有

						限公司	
44	柔光箱 70X100	110.00	1	个	110.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
45	柔光箱 60x90	100.00	1	个	100.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
46	四叶蜂巢 BD-04	60.00	1	个	60.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
47	标准罩	30.00	1	个	30.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
48	魔术腿 270CS	750.00	1	个	750.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
49	灯架 290F	230.00	4	个	920.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
50	灯架 90F	100.00	1	个	100.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
51	背景纸	37.00	6	套	222.00	菏泽三信摄影器材有限公司	
52	6 轴电动背景架	648.00	6	套	3888.00	菏泽三信摄影器材有限公司	
53	透明扩散罩	219.00	1	套	219.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	

54	黑银扩散罩	349.00	1	套	349.00	深圳市神牛摄影器材有限公司	
55	折叠屏风	70.00	12	组	840.00	唯美世界屏风	
56	地毯	50.00	48	m ²	2400.00	山东菲莫斯装饰工程有限公司	
合计（大写）：陆佰肆拾壹万捌仟叁佰零贰元整（¥6418302.00 元）							